re intunt. Quia spiritualia paranda pecunia offeruntur. Catholicis ordi-
 nati simoniaci erant. Sicut dicitur in quibusdam simoniaci ordinat per peccata
 manu illi domini spiritus accipere. Quia simoniaci dare per quod habet sic catholicus
 esse potest. Audi quoniam sic aduult fornicator sic ebriosus aut auar dare per
 quod habet ita simoniaci quod habet dare per. ne dare per his quod dignis accipere
 Per ministerium uero datur illi spiritus. Sicut dicitur in quibusdam per erroris illi participare in
 reulpe. Sicut in existunt. quia pulchra datur. ab illo datur. Omnes malus
 est. largitor bonus in minister est. sic hereticus. Talis quilibet malus minister
 malus est. et in minister est malus. ideo quod erroris et materia habet minister
 ideo quod habet officium. Sicut simoniaci non rube hereticus est. quoniam in fide in opere
 minister malus est. et in minister est. Malus ideo quod simoniaci est. Omnes
 ideo quod officium habet dicitur est. Malus ideo quod peccatum dedit. minister ideo quod officium
 et ordine accepit. Sicut dicitur in quibusdam. Quia in ordine aut officium accipere potuit quod
 peccatum dedit. Audi quoniam ad peccatum. ad peccatum enim potuit. quoniam ac-
 cipe si potuit. In quibusdam officium accepit. habet per ministerium ei bonus. quoniam
 et officium datur. amarus in quibusdam. et officium solum accipit. quoniam ad peccatum ei quod
 male accipit. sic ad peccatum ei quod male dedit.

Deo quod sola corporalia.

Sunt autem quedam ierecta. **ierecta et paranda. Cum eis. et eis spiritualia.**
 quod in peccato parantur cum peccato corporalis beneficium participo. **emittit**
 spiritualis dignitatis accipit. Vnde per quod quod saltem uendit. a eme cogno-
 scit. neutrum in uenditum a inemptum reliquit. perbat. Sicut dicitur in quibusdam.
 uere per. Ex parte ecclesie uictum et uictum eme. ecclesiam nemine. Sicut per eme
 prebenda eme. corporalia tamen eme. Spirituale nichil eme. a eme uoluit. dic-
 tum. quod in nomine tamen in nota tamen se per. Quod in choro. in capitulo locum
 assignum. Si in nemine non habet. Quod in deo. Si in quibusdam quibusdam accepit
 cetum eme. huiusmodi data in beneficis. Omne eme. et lana in nemine. huiusmodi
 accepit. tamen in nemine in emisse. Lana in huiusmodi. Parboze peccatum dedit
 in fructum et quibusdam manducare. Sicut in salute quod exultant. in in-
 riuoloso. Vide quod quoniam in eme. quod in huiusmodi. si peccatum in dedit. Aut